42 Numerati sunt et filii Merari per cognationes et domos patrum suorum,

43 A triginta annis et supra usque ad annum quinquagesimum, omnes qui ingrediuntur ad explendos ritus Tabernaculi foederis:

44 Et inventi sunt tria milia ducenti:

45 Hic est numerus filiorum Merari, quos recensuerunt Moyses et Aaron iuxta imperium Domini per manum Moysi.

46 Omnes qui recensiti sunt de Levitis, et quos recenseri fecit ad nomen Moyses et Aaron et Principes Israël per cognationes et domos patrum suorum,

47 A triginta annis et supra usque ad annum quinquagesimum, ingredientes ad ministerium Tabernaculi, et onera portanda,

48 Fuerunt simul octo milia quingenti octoginta.

49 Iuxta verbum Domini recensuit eos Moyses, unumquemque iuxta officium et onera sua, sicut praeceperat ei Dominus.

CAPITULO V.

Los impuros se han de tener fuera de los Reales. Leyes sobre la restitucion, y sobre los zelos.

1 Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

2 Praecepte filiis Israël, ut eiciant de castris omnem leprosum, et qui semine fluit,

42 Fueron así mismo contados los hijos de Merari por las familias y casas de sus padres,

43 Desde los treinta años y arriba hasta los cincuenta, todos los que entran a ejercer las ceremonias del Tabernáculo de la alianza:

44 Y se hallaron tres mil y doscientos:

45 Este es el número de los hijos de Merari, que contaron Moyses y Aarón como el Señor lo habia mandado por medio de Moyses.

46 Todos los que de entre los Levitas fueron contados, y que hizo alistar por sus nombres Moyses y Aarón y los Principes de Israël por las familias y casas de sus padres,

47 Desde los treinta años y arriba hasta los cincuenta, empleados en el ministerio del Tabernáculo, y en llevar las cargas,

48 Fueron en todo ocho mil quinientos y ochenta.

49 Segun la palabra del Señor los contó Moyses, a cada uno segun el servicio que tenia que hacer y sus cargas, como el Señor se lo habia mandado.

1 Y habló el Señor a Moyses, diciendo:

2 Manda a los hijos de Israël, que echen fuera de los Reales a todo leproso, y al que padezca gonor

pollutusque est super mortuo:

3 Tam masculum quam feminam eiciete de castris, ne contaminent ea cum habitaverim vobiscum.

4 Feceruntque ita filii Israël, et eiecerunt eos extra castra, sicut locutus erat Dominus Moysi.

5 Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

6 Loquere ad filios Israël: Vir sive mulier cum fecerint ex omnibus peccatis quae solent hominibus accidere, et per negligentiam transgressi fuerint mandatum Domini, atque deliquerint,